

FAKTÚRA č.

08/2021

Dodávateľ:

Obchodný názov: Peter Skokan
 Sídlo: Veľký Slavkov 3

Miesto podnikania:

DIČ: 1022783619 IČO: 17205981

Odberateľ:

Astronomický ústav SAV
 Tatranská Lomnica
 059 60

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Dátum vystavenia: 29.07.2021

Dátum splatnosti: do 14 dni

Forma úhrady: prevodom
 Banka dodávateľa: ČSOB – Poprad

Číslo účtu: SK41 7500 0000 0040 0241 8740

Označ. registra a č. zápisu v OR: 706-4581

DIČ: 2021212512

IČ DPH: -

IČO: 00166529

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Por.číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
Fakturujem Vám za vykonané práce : oprava havarijného stavu kúpeľne v Observatóriu na Lomnickom štíte						
			m2		m2/€	€
	sekanie drážok pre kanalizačné potrubie, vodu, elektriika		4hod		10,00	40,00 €
	demontáž radiátora a zamurovanie otvoru					20,00 €
	vyrovnanie omietky pod obklad	16,30			6,70	109,21 €
	sadrokartónová stena v sprche	2,40			18,50	44,40 €
	osadenie oceľovej zárubne	1 ks			15,00	15,00 €
	montáž nových rozvodov vody a kanalizačných rúr 8 vývodov				25,00 / ks	200,00 €
	rozvod elektrických káblov a kompletáž					90,00 €
	hydroizolačný náter sprchy					35,00 €
	položenie obkladu a dlažby	20,50			20,00	410,00 €
	kompletáž sprchového kúta a vaničky					70,00 €
	montáž rohového ventilu	1 ks			3,50	3,50 €
	montáž umývadla a stenovej batérie batérie					20,00 €
	montáž wc kombi a pirane					20,00 €
	montáž sprchovej batérie a sprchového setu					18,00 €
	montáž bojlera a rebrfkového radiátora					15,00 €
	nanesenie stropu minerálnou omietkou	3,60			6,32	22,75 €
	nákup materiálu					
	radiátor kúpeľňový 450x1500 rovný elektrický 300 W biela					134,57 €
	príslušenstvo k radiátoru vidlica s vypínačom IP20, 16A/250V biela					7,01 €
	príslušenstvo k radiátoru zásuvkový termostat TZ-33C					27,12 €
	WC kombinované, odpad vodorovný, dvojčinné splachovanie biela					110,59 €
	sedátko na WC duraplastové					32,43 €
	batéria sprchová páková 150mm chróm					65,06 €
	sprchový set					34,33 €
	batéria umývadlová stenová					69,17 €
	rohové ventily	1ks			5,00	5,00 €
	nákup jadrovej omietky	5 ks			4,00	20,00 €
	flexibilné lepidlo	7 ks			10,00	70,00 €
	betón	3 ks			4,00	12,00 €

Faktúru vystavil: Peter Skokan

Podpis a pečiatka:

Celková fakturovaná suma **1720,14 €**

Nie som platcom DPH.

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	30. 07. 2021
Číslo:	295/21-44 Prílohy: /
Pridelené:	Mgr. PAZIOKA

MAXOX 1000
Slovenskej akadémie vied
TATRANSKÁ LOMNICA
ASTRONOMICKÝ ÚSTAV